
Ferienwohnung 2 ZKB möbliert mit ca. 52qm Wohnfläche

Erdgeschoss - leicht zugänglich

Adresse:  Friedensstr.24a  in 03197 Jänschwalde-Ost

Preisliste 05/2021

Belegung max. 4 Personen ab 3 Nächte

Preis pro Nacht für 1 Person 25,00 €         23,00 €      

jede weitere Person ab 6 Jahren 15,00 €         11,00 €      

3 Tage 2 Personen 120,00 €      

4 Tage 2 Personen 160,00 €      

Paketangebote für längere Aufenthalte pro Nacht

5 Tage Paket für max. 4 Personen 189,00 €      37,80 €      

7 Tage Paket für max. 4 Personen 229,00 €      32,71 €      

14 Tage Paket für max. 4 Personen 390,00 €      27,86 €      

21 Tage Paket für max. 4 Personen 490,00 €      23,33 €      

30 Tage Paket für max. 4 Personen 590,00 €      19,67 €      

Bettwäsche & Handtücher sind bitte selbst mitzubringen

zweites Schlafzimme rmit 2 Einzelbetten 90x200xm

zzgl. (optionale) Endreinigung 16,00 €         

große Reinigung ab 14 Tage Aufenthalt 32,00 €         

alle Preise inkl. MwSt.

alle Infos auch unter:

www.wohnen-jaenschwalde.de

Hauptschlafzimmer mit Doppelbett 180x200cm (hier passt am besten großes Laken (180x200) da ein 

durchgehender Topper existiert)

alle Nebenkosten sind in den Preisen bereits enthalten

Die Wohnung ist komplett möbliert und u.a. mit LCD-TV, WLAN, Waschmaschine ausgestattet

http://www.wohnen-jaenschwalde.de/

